
~OMÂN/~ 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

Privind :prelungirea valabilităţii autorizaţiei de construire nr. 11 din 19 iunie 2019 pentru 
obiectivul "Locuinţă P+M", ai cărei beneficiari sunt Răducu Valentin şi Răducu 
Titina 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleonnan, 
Având în vedere: 
- referatul nr. 17841 din 27 septembrie 2021 întocmit de Direcţia Urbanism şi 

Amenajarea Teritoriului; 
-Aviz Direcţia Juridică nr ~823 ~ din 30.0':1 .2021; 
- prevederile art.1 şi ale art. 7 (7), art.7 (71) coroborat cu art. 4lit. a) pct. 2 din Legea 

nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- dispoziţiile art.8, artA9, art. 52 şi art. 53 din Anexa la Ordinul Ministrului 
Dezvoltării Regionale şi Locuinţei nr. 839/2009 pentru aprobarea Nonnelor metodologice de 
aplicare a Legii nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.191 alin.(l) lit. f din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind 
Codul administrative, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.10 alin.(l) lit.f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleonnan aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleonnan cu 
nr.134 din 26 august 2021; 

- prevederile artA alin.(5) din Legea nr. 55/2020 privind unele măsuri pentru 
prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare. 

În temeiul prevederilor art.196 alin.(l) lit. b din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art.!. - Se prelungeşte cu 12 luni valabilitatea autorizaţiei de construire nr. 
11 din 19 iunie 2019 pentru obiectivul: "Locuinţă P+M", ai cărei beneficiari sunt Răducu 
Valentin şi Răducu Titina, cu amplasamentul în comuna Vedea sat Coşoteni, având 
elementele de identificare prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta 
dispoziţie. 

F-5.5-02,ed.l, rev.O 






